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INSTRUCCIONES DE USO DEL CUADRO MÉDICO

AUTORIZACIONES

Este cuadro facultativo contiene el listado 

de profesionales y centros sanitarios de 

su provincia a los cuales tiene acceso para 

recibir las prestaciones sanitarias que 

precise.

Su actualización es diaria y puede estar 

sujeto a variaciones (altas y bajas de 

profesionales, cambios de domicilios, etc.) 

por lo que recomendamos que antes de 

solicitar cita consulte la última versión en 

la web de Allianz allianz.es.

Los asegurados de Allianz Salud tienen 

derecho a recibir únicamente las presta-

ciones de los profesionales y centros sa-

nitarios que correspondan a las garantías 

contratadas que constan en las Condicio-

nes Generales y Particulares de la Póliza.

Para solicitar autorización para realizar 

una prueba, tratamiento o ingreso hos-

pitalario que lo requiera es indispensable 

que disponga de la prescripción de un 

facultativo del Cuadro Médico. Este deberá 

entregarle un talón MEDICARD en el que 

debe figurar necesariamente la prueba 

o tratamiento prescrito y el nombre del 

profesional y su número de colegiado.

Le informamos que en este documento 

encontrará algunas líneas sobre especiali-

dades que no quedan garantizadas por su 

Póliza. Son servicios adicionales de consul-

ta telefónica que pensamos que pueden 

ser útiles en la gestión de su Salud.

Para solicitar día y hora de consulta 

deberá llamar al teléfono del profesional 

sanitario que precise e identificarse como 

asegurado de Allianz Salud.

Recuerde que al presentarse en el centro 

sanitario deberá acreditar su condición de 

asegurado mediante la presentación de 

su Tarjeta Sanitaria Allianz y de su DNI si 

le fuera requerido.

Para dirigirse a la Compañía puede 

hacerlo por uno de los siguientes medios: 

Teléfono  900 300 386

Correo electrónico 

autorizaciones@allianz.es

Teléfonos de interés

Servicio de atención al cliente  ................................................................................. 900 300 386

Teléfono de urgencias médicas  ............................................................................... 900 300 386

Teléfono para urgencias internacionales  ....................................................  +34 914 522 915
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URGENCIAS
SERVICIO DE AMBULANCIAS 900 300 386

URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Médico 24 horas:

900 810 074 / 900 300 386

Recoletas Burgos
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

URGENCIAS HOSPITALARIAS PEDIÁTRICAS

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Recoletas Burgos
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

BURGOS

>URGENCIAS - BURGOS <
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BURGOS CAPITAL
CENTROS HOSPITALARIOS

HOSPITALIZACIÓN GENERAL

Recoletas Burgos
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Cardo Díez, María José
 

C/ Puebla, 3 1º centro dcha

Tel.: 947 251 295
 

Centro Médico Recoletas Calzadas
Carmona Pérez, Mª Victoria

Torres Arenas, María Carmen
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

García López, Luis
 

C/ Puebla, 3 1º centro dcha

Tel.: 947 251 295
 

Pérez - Toril Y Galán, Guillermo
 

Avda. Cid Campeador, 16 Esc. Dcha 2º I

Tel.: 947 263 989
 

Recoletas Burgos
Rodrigo Delgado, Ana María
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

V.S. Prevención laboral
Bustillo Sánchez, José Joaquín
 

Condado de Treviño, 71 Nave 23

Tel.: 947 473 340
 

Val Ballesteros, Tomás
 

C/ Calzadas, Las, 38 Calzadas Policlínica

Tel.: 947 257 034
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Merino Arribas, José Manuel
 

C/ Cruz Roja, S/N Hospital Recoletas Burgos

Tel.: 947 244 055
 

Recoletas Burgos
Conejo Moreno, David
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

ENFERMERÍA

C.Medico Recoletas Virgen del

Manzano
Ortega Hidalgo, Seila
 

C/ Antonio Machado, 9 D

Tel.: 947 105 169
 

Centro Médico Recoletas Calzadas
Delgado Arnaiz, Marta
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

BURGOS CAPITAL

> ENFERMERÍA | BURGOS CAPITAL <
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Gutiérrez Mínguez, Emilio
 

Avda. Reyes Católicos, 4 5º B

Tel.: 947 274 906
 

Recoletas Burgos
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

V.S. Prevención laboral
 

Condado de Treviño, 71 Nave 23

Tel.: 947 473 340
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Alergiasma
Alonso Gil, Lidia

Marcos Durántez, María Luisa
 

C/ Cruz Roja, S/N (Hosp Recoletas Burgos)

Tel.: 947 244 055
 

Aragoneses Gilsanz, Elena
 

C/ Belorado, 6 Policlínica Belorado

Tel.: 947 257 110
 

Centro Médico Recoletas Calzadas
Carretero Anibarro, Pedro Jaime
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

Centro Médico Recoletas Calzadas
Agúndez Gómez, Ignacio de Loyola
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

Mateos Otero, Fco. Javier
 

Avda. Cid Campeador, 8 2º

Tel.: 947 202 254
 

Recoletas Burgos
González Pérez, Gonzalo
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

APARATO DIGESTIVO

Centro Médico Recoletas Calzadas
Sáez Royuela Gómez, José A.
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

Recoletas Burgos
Gonzalez Gete, Gonzalo

Ladron Abia, Pablo

López Morante, Alfredo Juan

Martín Lorente, José Luis
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

CARDIOLOGÍA

Aznar Blázquez, José Luis
 

C/ Calzadas, Las, 38 Calzadas Policlínica

Tel.: 947 257 034
 

Centro Médico Recoletas Calzadas
Aznar Blázquez, José Luis
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
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Martín Raymondi, Diego
 

Paseo Isla, de la, 3 Hospital San Juan de DIos

Tel.: 947 257 730
 

Recoletas Burgos
Merino Merino, Ana

Núñez Moreno, Jean Carlos

Santos Sánchez, Ana Isabel
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO

DIGESTIVO

Aguado García, Juan Manuel
 

C/ Cruz Roja, S/N (Hospital Recoletas

Burgos)

Tel.: 947 244 055
 

Martínez Martínez, Ángel
 

C/ Calzadas, Las, 38 Calzadas Policlínica

Tel.: 947 257 034
 

Recoletas Burgos
Cantero Cid, Ramón

Martín Acebes, Fernando

Salgado Mijaiel, Gervasio

Sánchez Carrasco, Miguel

Vidal Doce, José Óscar

Villalaín Expósito, Francisco
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

Villalaín Expósito, Francisco
 

C/ Calzadas, las, 33 5º B

Tel.: 947 250 647
 

CIRUGÍA ORAL Y MÁXILOFACIAL

C.Medico Recoletas Virgen del

Manzano
Joshi Otero, Joel
 

C/ Antonio Machado, 9 D

Tel.: 947 105 169
 

Centro Médico Recoletas Calzadas
Joshi Otero, Joel
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

CIRUGÍA PEDIÁTRICA

Gutiérrez Dueñas, José Manuel
 

C/ Cruz Roja, S/N Hospital Recoletas Burgos

Tel.: 947 244 055
 

CIRUGÍA PLÁSTICA Y REPARADORA

C.Medico Recoletas Virgen del

Manzano
Bonacic Almarza, Sebastian
 

C/ Antonio Machado, 9 D

Tel.: 947 105 169
 

Centro Médico Recoletas Calzadas
Estefanía Díez, Miguel Eugenio
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
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DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

C.Medico Recoletas Virgen del

Manzano
Cuadrado de Vallés, Concepción

Meseguer Yebra, Carmen

Samaniego Puente, Elisa
 

C/ Antonio Machado, 9 D

Tel.: 947 105 169
 

Centro Médico Recoletas Calzadas
Cuadrado de Vallés, Concepción

Samaniego Puente, Elisa
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

Hidalgo Pérez, Carmen
 

Avda. Cid Campeador, 6 Bis

Tel.: 947 206 337
 

Sánchez - Miralles Miralles, Enrique Pascual
 

Plaza España, De, 6 3ºA

Tel.: 947 204 607
 

ENDOCRINO Y NUTRICIÓN

Línea Médica Nutricional: 900 300 386

Castillo López, Luis Andrés
 

C/ Vitoria, 27 A 5º Apto 509

Tel.: 947 270 099
 

Recoletas Burgos
Herguedas Vela, Pablo
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

GINECOLOGÍA

Línea Médica de la Mujer: 900 300 386

Alonso Gutiérrez, Teodora
 

C/ Calzadas, Las, 38 Calzadas Policlínica

Tel.: 947 257 034
 

Centro Médico Recoletas Calzadas
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

López Merino, Mercedes
 

Avda. Reyes Catolicos, 4 3ºC

Tel.: 608 480 506
 

Peña Cebrecos, Blanca
 

C/ Cruz Roja, S/N Hospital Recoletas Burgos

Tel.: 947 244 055
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

C.Medico Recoletas Virgen del

Manzano
Carrillo Sánchez, Maria

Pando Ruiz, Beatriz

Perez Martinez, Yolanda
 

C/ Antonio Machado, 9 D

Tel.: 947 105 169
 

Carazo Piñeiro, Alejandra
 

C/ Caleruega, 53 1º Oficina D

Tel.: 947 272 767
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Clínica A.F.Clarro
Fernández Carro, Ángel Antonio
 

C/ Cruz Roja S/N Hospital Recoletas Burgos

Tel.: 947 244 055
 

Guerrero Ibáñez, Mª Ángeles
 

Avda. Reyes Católicos, 37-41

Tel.: 947 110 072
 

Ledesma Sayavedra, Gisele Guadalupe
 

C/ Siervas de Jesús, 11-1º Pta. 5

Tel.: 947 209 936
 

Martín García, Adrián
 

Avda. Reyes Católicos, 39

Tel.: 947 110 072
 

Martínez - Guisasola Campa, Francisco

Javier
 

Avda. Reyes Católicos, 37-41

Tel.: 947 110 072
 

Recoletas Burgos
Palomo Cabañes, Verónica

Pando Ruiz, Beatriz

Perez Martinez, Yolanda

Rodríguez Osorio, Wen Alberto
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

Centro Médico Recoletas Calzadas
García Díaz, Covadonga
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

Recoletas Burgos
García Díaz, Covadonga
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

MEDICINA INTERNA

Centro Médico Recoletas Calzadas
Dueñas Gutiérrez, Carlos Jesús
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

Jiménez - Alfaro Larrazabal, Carmen Eusebi
 

C/ Cruz Roja, S/N Hospital Recoletas Burgos

Tel.: 947 244 055
 

Recoletas Burgos
Barraza Vengoechea, Julio César
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

NEUMOLOGÍA

Peña Miguel, Teresa
 

C/ Calzadas, Las, 38 Calzadas Policlínica

Tel.: 947 257 034
 

Recoletas Burgos
Arcos Cabrera, Diana Alejandra

Gutiérrez Herrero, Gustavo
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
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NEUROCIRUGÍA

Recoletas Burgos
Delgado Lopez, Pedro David
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

Rodríguez Salazar, Antonio
 

C/ Cruz Roja, S/N Hospital Recoletas Burgos

Tel.: 947 244 055
 

NEUROLOGÍA

Recoletas Burgos
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

OFTALMOLOGÍA

Alonso Vargas, Jesús Lorenzo
 

Paseo del Espolón, 2 - 1º- B

Tel.: 947 209 349
 

C.Medico Recoletas Virgen del

Manzano
Alonso Maroto, J. Manuel

Gordon Bolaños, Mºcarmen

Hernández Rodríguez, Ruben

Lacosta Asin, Ana Vanesa

Macías Molinero, Lourdes

Medina Sandonis, José Manuel
 

C/ Antonio Machado, 9 D

Tel.: 947 105 169
 

Centro Médico Recoletas Calzadas
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

Clínica Oftalmología Dres.Pérez -

Salvador
Pérez - Salvador García, Eduardo
 

Avda. Reyes Catolicos, 16 3º Esc. 2ºE

Tel.: 947 223 012
 

Macías Molinero, Lourdes
 

C/ Antonio Machado, 6 1ºD

Tel.: 947 212 425
 

Medina Sandonis, José Manuel
 

C/ Calzadas, Las, 38 Calzadas Policlínica

Tel.: 947 257 034
 

Olea Cascón, Jesús
 

C/ Vitoria, 37-39 Bajo (Junto a Hacienda)

Tel.: 947 044 224
 

Recoletas Burgos
Alonso Maroto, J. Manuel

Lantigua Dorville, Yrbani de Jesús
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

Ruiz García, Isaac
 

C/ Cruz Roja, S/N Hospital Recoletas Burgos

Tel.: 947 244 055
 

V.S. Prevención laboral
Curto, Tullia
 

Condado de Treviño, 71 Nave 23

Tel.: 947 473 340
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ONCOLOGÍA MÉDICA

Recoletas Burgos
Bayona Antón, Cristina

García González, María
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Centro Médico Recoletas Calzadas
Crespo Escudero, Pablo

Guillén Losada, Enrique Edison

Teran Muñóz, Eder Danilo
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

Pérez Sáez, Judit
 

Plaza España, De, 2 Piso 1 BIS A

Tel.: 947 263 181
 

Rivas Salas, Luis Arturo
 

C/ Cruz Roja, S/N Hospital Recoletas Burgos

Tel.: 947 244 055
 

PSIQUIATRÍA

Centro Médico Recoletas Calzadas
Medina Fernández, María Ángeles
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

REHABILITACIÓN

Recoletas Ctro. Rehabilitación y

Fisio.
Fuertes González, Sergio

Hidalgo Marín, Narciso

Rabadan Ruiz, Ángel
 

Avda. Castilla y León, 6-8 Bajo

Tel.: 947 101 715
 

REUMATOLOGÍA

Centro Médico Recoletas Calzadas
Lorenzo Martin, Jose Andres
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Centro Médico Recoletas Calzadas
Martín Galán, Lorena

Suero Mangas, Jesús Antonio
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

Llorente Pascual, Rosa María
 

Paseo Isla, De la, 41

Tel.: 947 257 730
 

Recoletas Burgos
Arribas Leal, Ignacio

Barcana Tricio, Victor Manuel

Castillo Solano, Jonnathan

Perez Rodríguez, Antonio

Salvat Dávila, Jacobo

Trueba Sánchez, Lorena
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
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Villanueva Cirac, Mariano
 

C/ Cruz Roja, S/N (Hospital Recoletas

Burgos)

Tel.: 947 244 055 - 662 489 756
 

UROLOGÍA

Adot Zurbano, José Mª

Hernández García, José Manuel
 

C/ Federico Martinez Varea, 29

Tel.: 947 265 301
 

Centro Médico Recoletas Calzadas
Rivero Cardenes, Alberto
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

Gutiérrez Mínguez, Emilio
 

Avda. Reyes Católicos, 4 5º B

Tel.: 947 274 906
 

Recoletas Burgos
Mihai Gabriel, Diaconu

Rivero Cardenes, Alberto
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

C.Medico Recoletas Virgen del Manzano
 

C/ Antonio Machado, 9 D

Tel.: 947 105 169
 

Centro Médico Recoletas Calzadas
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

Recoletas Burgos
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

C.Medico Recoletas Virgen del Manzano
 

C/ Antonio Machado, 9 D

Tel.: 947 105 169
 

Centro Médico Recoletas Calzadas
Plaza Martos, José Antonio
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

Laboratorio Anatomía Dr. Rodrigo
Rodrigo de la Bárcena, Maximiliano
 

Paseo Isla, de la, 3

Tel.: 673 401 604 - 687 884 492
 

Laboratorio Cifuentes Fisioclinic
 

C/ Vitoria, 23

Tel.: 947 278 647
 

Recoletas Burgos
Plaza Martos, José Antonio
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
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DENSITOMETRÍA ÓSEA

C.Medico Recoletas Virgen del

Manzano
Pedroa Arroyo, Jimena María

Peña Rodriguez, Natividad

Viloria Alonso, Patricia
 

C/ Antonio Machado, 9 D

Tel.: 947 105 169
 

Centro Médico Recoletas Calzadas
Stroe, Alin
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

Radiología Arlanzón
 

C/ Santander, 6 2º D

Tel.: 947 273 327
 

DIAGNÓSTICO ESPECIAL PRENATAL

C.Medico Recoletas Virgen del

Manzano
Carrillo Sánchez, Maria

Pando Ruiz, Beatriz

Perez Martinez, Yolanda
 

C/ Antonio Machado, 9 D

Tel.: 947 105 169
 

Carazo Piñeiro, Alejandra
 

C/ Caleruega, 53 1º Oficina D

Tel.: 947 272 767
 

Clínica A.F.Clarro
Fernández Carro, Ángel Antonio
 

C/ Cruz Roja S/N Hospital Recoletas Burgos

Tel.: 947 244 055
 

Ledesma Sayavedra, Gisele Guadalupe
 

C/ Siervas de Jesús, 11-1º Pta. 5

Tel.: 947 209 936
 

Martínez - Guisasola Campa, Francisco

Javier
 

Avda. Reyes Católicos, 37-41

Tel.: 947 110 072
 

Radiología Arlanzón
Yartu San Millán, José Manuel
 

C/ Santander, 6 2º D

Tel.: 947 273 327
 

Recoletas Burgos
Rodríguez Osorio, Wen Alberto
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

ECOCARDIOGRAFÍA

Aznar Blázquez, José Luis
 

C/ Calzadas, Las, 38 Calzadas Policlínica

Tel.: 947 257 034
 

Centro Médico Recoletas Calzadas
Aznar Blázquez, José Luis
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
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Martín Raymondi, Diego
 

Paseo Isla, de la, 3 Hospital San Juan de DIos

Tel.: 947 257 730
 

Recoletas Burgos
Merino Merino, Ana
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

ECOGRAFÍA UROLÓGICA

Adot Zurbano, José Mª

Hernández García, José Manuel
 

C/ Federico Martinez Varea, 29

Tel.: 947 265 301
 

Gutiérrez Mínguez, Emilio
 

Avda. Reyes Católicos, 4 5º B

Tel.: 947 274 906
 

Recoletas Burgos
Mihai Gabriel, Diaconu
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

ERGOMETRÍA

Aznar Blázquez, José Luis
 

C/ Calzadas, Las, 38 Calzadas Policlínica

Tel.: 947 257 034
 

Centro Médico Recoletas Calzadas
Aznar Blázquez, José Luis
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

Martín Raymondi, Diego
 

Paseo Isla, de la, 3 Hospital San Juan de DIos

Tel.: 947 257 730
 

Recoletas Burgos
Merino Merino, Ana
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

HOLTER

Aznar Blázquez, José Luis
 

C/ Calzadas, Las, 38 Calzadas Policlínica

Tel.: 947 257 034
 

Centro Médico Recoletas Calzadas
Aznar Blázquez, José Luis
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

Martín Raymondi, Diego
 

Paseo Isla, de la, 3 Hospital San Juan de DIos

Tel.: 947 257 730
 

Recoletas Burgos
Merino Merino, Ana
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

MAMOGRAFÍA

C.Medico Recoletas Virgen del

Manzano
Pedroa Arroyo, Jimena María

Peña Rodriguez, Natividad

> BURGOS CAPITAL | MAMOGRAFÍA <
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Viloria Alonso, Patricia
 

C/ Antonio Machado, 9 D

Tel.: 947 105 169
 

Radiología Arlanzón
Yartu San Millán, José Manuel
 

C/ Santander, 6 2º D

Tel.: 947 273 327
 

NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

Centro Médico Recoletas Calzadas
León Alonso Cortés, José Miguel
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Centro Médico Recoletas Calzadas
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

Q Diagnostica Burgos
Calvo del Castillo, José Ignacio
 

C/ Cruz Roja, S/N

Tel.: 947 241 767
 

Radiología Arlanzón
Yartu San Millán, José Manuel
 

C/ Santander, 6 2º D

Tel.: 947 273 327
 

Recoletas Burgos
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

V.S. Prevención laboral
 

Condado de Treviño, 71 Nave 23

Tel.: 947 473 340
 

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR.

R.M.N.

Centro Médico Recoletas Calzadas
Stroe, Alin
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

Q Diagnostica Burgos
 

C/ Cruz Roja, S/N

Tel.: 947 241 767
 

Resonancia Abierta Burgos
Paniagua Escudero, Juan Carlos
 

C/ Calzadas, Las, 38 Calzadas Policlínica

Tel.: 947 257 657
 

TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA.

T.A.C.

Q Diagnostica Burgos
Calvo del Castillo, José Ignacio
 

C/ Cruz Roja, S/N

Tel.: 947 241 767
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Recoletas Burgos
Ladron Abia, Pablo

López Morante, Alfredo Juan

> ENDOSCOPIA DIGESTIVA | BURGOS CAPITAL <
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Martín Lorente, José Luis
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

FISIOTERAPIA

Centro Médico Recoletas Calzadas
Oca Zamora, Esther
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

Recoletas Ctro. Rehabilitación y

Fisio.
Fuertes González, Sergio

Hidalgo Marín, Narciso

Rabadan Ruiz, Ángel
 

Avda. Castilla y León, 6-8 Bajo

Tel.: 947 101 715
 

PODOLOGÍA

Centro Médico Recoletas Calzadas
 

C/ Calzadas Las, 38

Tel.: 947 257 034
 

Policlínica Belorado
 

C/ Belorado, 6

Tel.: 947 257 110
 

PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN

POSTPARTO

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Recoletas Burgos
 

C/ Cruz Roja, S/N .

Tel.: 947 244 055
 

PSICOLOGÍA

Centro Neuropsicológico Burgos
Manzanal Ruiz, Mª Inmaculada
 

C/ Soria, 16 Entresuelo, of. 7

Tel.: 605 546 320
 

Ceycon Psicología
Esteban Vitores, Daniel
 

Avda. Cid Campeador, 83 4ºD

Tel.: 947 220 932 - 650 098 777
 

Ortega Moral, José Daniel
 

C/ Cruz Roja, S/N Hospital Recoletas Burgos

Tel.: 607 983 245
 

> BURGOS CAPITAL | PSICOLOGÍA <
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BURGOS PROVINCIA
ARANDA DE DUERO

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Centro Médico Atlas
 

C/ San Lázaro, 21

Tel.: 947 511 768
 

Centro Policlínico Aranda
Fernández - Rivera Ruiz, Pablo

Perea Vega, Andrea Carolina

Romero García, Ingrid Patricia
 

C/ Antonio y Manuel Cebas, 1

Tel.: 947 048 300
 

Clínica Duero
Navarro Cobo, Eliane
 

C/ Cervantes, 5

Tel.: 947 511 768 - 947 640 010
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Centro Policlínico Aranda
Álvarez Fernández, Blanca
 

C/ Antonio y Manuel Cebas, 1

Tel.: 947 048 300
 

ENFERMERÍA

Centro Policlínico Aranda
Arce Agüera, Verónica
 

C/ Antonio y Manuel Cebas, 1

Tel.: 947 048 300
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Centro Policlínico Aranda
Aragoneses Gilsanz, Elena
 

C/ Antonio y Manuel Cebas, 1

Tel.: 947 048 300
 

CARDIOLOGÍA

Martín Raymondi, Diego
 

C/ Cervantes, 4 Clínica Duero

Tel.: 947 511 768
 

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO

DIGESTIVO

Centro Policlínico Aranda
Abdelgader, Bashar Salim
 

C/ Antonio y Manuel Cebas, 1

Tel.: 947 048 300
 

Clínica Duero
Merino Peñacoba, Luis Maria
 

C/ Cervantes, 5

Tel.: 947 511 768 - 947 640 010
 

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Clínica Duero
Gallego Álvarez, Silvia
 

C/ Cervantes, 5

Tel.: 947 511 768 - 947 640 010
 

BURGOS PROVINCIA

> DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA | ARANDA DE DUERO <
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GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Centro Policlínico Aranda
Fernández Carro, Ángel Antonio
 

C/ Antonio y Manuel Cebas, 1

Tel.: 947 048 300
 

Clínica Duero
Martín García, Adrián
 

C/ Cervantes, 5

Tel.: 947 511 768 - 947 640 010
 

López Argüelles, Haydee Alicia
 

C/ Las Canteras, 6 (Milagros)

Tel.: 947 548 198
 

Martín García, Adrián
 

C/ Cervantes, 4

Tel.: 947 511 768
 

MEDICINA INTERNA

Delgado Morales, José Luis
 

C/ San Lázaro, 21 Bajo (Clínica Duero)

Tel.: 947 511 768
 

OFTALMOLOGÍA

Centro Médico Atlas
Abou Jokh, Bassam
 

C/ San Lázaro, 21

Tel.: 947 511 768
 

Centro Policlínico Aranda
De Las Heras Gómez de Liaño, María

Eugenia

Tabares Sánchez, María de Las Mercedes
 

C/ Antonio y Manuel Cebas, 1

Tel.: 947 048 300
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Lostau Ull, Luisa Fernanda
 

C/ San Lázaro, 21 Bajo (Clínica Duero)

Tel.: 947 511 768
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Centro Policlínico Aranda
Álvarez Romera, Ángel

Villalba Mendoza, Ernesto Antonio
 

C/ Antonio y Manuel Cebas, 1

Tel.: 947 048 300
 

Fernández Laureda, Mª de los Reyes
 

C/ San Lázaro, 21 Bajo (Clínica Duero)

Tel.: 947 511 768
 

UROLOGÍA

Centro Policlínico Aranda
Szczesniewski, Ryszard
 

C/ Antonio y Manuel Cebas, 1

Tel.: 947 048 300
 

Unión Jugosa
Sanz Pérez, Gonzalo
 

C/ San Lázaro, 21 Bajo (Clínica Duero)

Tel.: 947 511 768
 

> ARANDA DE DUERO | UROLOGÍA <
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MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Dra. Iris Martín Raymondi
 

C/ Cervantes, 4

Tel.: 947 511 768
 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Centro Policlínico Aranda
 

C/ Antonio Y Manuel Cebas, 1

Tel.: 947 048 300
 

DIAGNÓSTICO ESPECIAL PRENATAL

Centro Policlínico Aranda
Castaño Martín, Luís María
 

C/ Antonio y Manuel Cebas, 1

Tel.: 947 048 300
 

ECOCARDIOGRAFÍA

Martín Raymondi, Diego
 

C/ Cervantes, 4 Clínica Duero

Tel.: 947 511 768
 

ECOGRAFÍA UROLÓGICA

Centro Policlínico Aranda
Szczesniewski, Ryszard
 

C/ Antonio y Manuel Cebas, 1

Tel.: 947 048 300
 

Unión Jugosa
Sanz Pérez, Gonzalo
 

C/ San Lázaro, 21 Bajo (Clínica Duero)

Tel.: 947 511 768
 

ERGOMETRÍA

Martín Raymondi, Diego
 

C/ Cervantes, 4 Clínica Duero

Tel.: 947 511 768
 

HOLTER

Martín Raymondi, Diego
 

C/ Cervantes, 4 Clínica Duero

Tel.: 947 511 768
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Centro Médico Atlas
Folgueral Pérez, Mario
 

C/ San Lázaro, 21

Tel.: 947 511 768
 

Centro Policlínico Aranda
Castaño Martín, Luís María
 

C/ Antonio y Manuel Cebas, 1

Tel.: 947 048 300
 

Clínica Duero
Folgueral Pérez, Mario
 

C/ Cervantes, 5

Tel.: 947 511 768 - 947 640 010
 

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR.

R.M.N.

Resonancia Abierta Pol Aranda
 

C/ Antonio y Manuel Cebas, 1

Tel.: 947 048 300
 

> RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR. R.M.N. | ARANDA DE DUERO <
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TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA.

T.A.C.

Clínica Duero
Folgueral Pérez, Mario
 

C/ Cervantes, 5

Tel.: 947 511 768 - 947 640 010
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Centro Policlínico Aranda
López López, Lorena
 

C/ Antonio y Manuel Cebas, 1

Tel.: 947 048 300
 

Clínica Duero
Criado Jiménez, Ana

Olalla Fernández, Gonzalo
 

C/ Cervantes, 5

Tel.: 947 511 768 - 947 640 010
 

PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN

POSTPARTO

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

De la Fuente Arranz, Laura
 

C/ Burgo de Osma, 26 Bajo

Tel.: 622 840 988
 

PSICOLOGÍA

Clínica Duero
Manzanal Ruiz, Mª Inmaculada
 

C/ Cervantes, 5

Tel.: 947 511 768 - 947 640 010
 

BRIVIESCA

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Centro Médico Santa Casilda
Sorrigueta Hernández, Alba
 

C/ Las Cortes, 21 B

Tel.: 947 592 001
 

MEDINA DE POMAR

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Arenas Pérez, José Gabriel
 

Avda. Bilbao, 12 Bajo

Tel.: 947 191 890
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Centro Médico Cemer
 

Avda. Bilbao, 12

Tel.: 947 191 890
 

> MEDINA DE POMAR | ANÁLISIS CLÍNICOS <
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MIRANDA DE EBRO

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Centro Médico Miranda
Abaigar Alonso, María Luz
 

Ciudad de Bierzón, 27

Tel.: 947 347 842
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

OFTALMOLOGÍA

Centro Médico Dr. Pío J. García
García Gómez, Pío Jesús
 

Pje. La Estacion, 9-34-B

Tel.: 947 314 026
 

Centro Médico Miranda
Grillo Mallo, María Evangelina
 

Ciudad de Bierzón, 27

Tel.: 947 347 842
 

Herrero Diez, Irene
 

C/ Ferrocarril, 34

Tel.: 616 507 887
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Centro Médico Miranda
Alonso Alonso, Albino
 

Ciudad de Bierzón, 27

Tel.: 947 347 842
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Centro Médico Miranda
Sainz Septien, Raúl
 

Ciudad de Bierzón, 27

Tel.: 947 347 842
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Centro Médico Pío
 

C/ La Estacion, 3

Tel.: 947 314 026
 

ECOGRAFÍA UROLÓGICA

Centro Médico Miranda
Carvajal Ledezma, Juan Luis
 

Ciudad de Bierzón, 27

Tel.: 947 347 842
 

MAMOGRAFÍA

Centro Médico Miranda
Carvajal Ledezma, Juan Luis
 

Ciudad de Bierzón, 27

Tel.: 947 347 842
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Centro Médico Miranda
Carvajal Ledezma, Juan Luis
 

Ciudad de Bierzón, 27

Tel.: 947 347 842
 

> RADIOLOGÍA CONVENCIONAL | MIRANDA DE EBRO <
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RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR.

R.M.N.

Resonancia Abierta Miranda De Ebro
 

C/ Ciudad de Vierzon, 27

Tel.: 947 347 842
 

Resonancia Abierta Miranda De

Ebro
Bergaz Hoyos, Fernando
 

C/ Poblado de los Angeles, M8

Tel.: 947 347 673
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Centro Médico Miranda
Pérez Pérez, Juncal

Vizuete Rebollo, Carlos
 

Ciudad de Bierzón, 27

Tel.: 947 347 842
 

VILLARCAYO DE MERINDAD DE C. LA

V.

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Pazos Osorio, Inmaculada
 

C/ Alejandro Rodriguez de Valcarcel, 22

(Nela Salud)

Tel.: 947 130 633
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Pazos Osorio, Inmaculada
 

C/ Joaquin Fernandez Villaran, 3 Bajo

Tel.: 947 130 262
 

Pazos Osorio, Inmaculada
 

C/ Alejandro Rodriguez de Valcarcel, 22

(Nela Salud)

Tel.: 947 130 633
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Fernández Martín, Mario
 

C/ Joaquin Fernandez Villaran, 3 Bajo

Tel.: 947 130 262
 

> VILLARCAYO DE MERINDAD DE C. LA V. | FISIOTERAPIA <
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ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Abaigar Alonso, María Luz: 25
Abdelgader, Bashar Salim: 21
Abou Jokh, Bassam: 22
Adot Zurbano, José Mª: 16, 18
Aguado García, Juan Manuel: 11
Agúndez Gómez, Ignacio de Loyola:
10
Alonso Alonso, Albino: 25
Alonso Gil, Lidia: 10
Alonso Gutiérrez, Teodora: 12
Alonso Maroto, J. Manuel: 14
Alonso Vargas, Jesús Lorenzo: 14
Álvarez Fernández, Blanca: 21
Álvarez Romera, Ángel: 22
Aragoneses Gilsanz, Elena: 10, 21
Arce Agüera, Verónica: 21
Arcos Cabrera, Diana Alejandra: 13
Arenas Pérez, José Gabriel: 24
Arribas Leal, Ignacio: 15
Aznar Blázquez, José Luis: 10, 17, 18
Barcana Tricio, Victor Manuel: 15
Barraza Vengoechea, Julio César: 13
Bayona Antón, Cristina: 15
Bergaz Hoyos, Fernando: 26
Bonacic Almarza, Sebastian: 11
Bustillo Sánchez, José Joaquín: 9
C.Medico Recoletas Virgen del
Manzano: 16
Calvo del Castillo, José Ignacio: 19
Cantero Cid, Ramón: 11
Carazo Piñeiro, Alejandra: 12, 17
Cardo Díez, María José: 9
Carmona Pérez, Mª Victoria: 9
Carretero Anibarro, Pedro Jaime: 10
Carrillo Sánchez, Maria: 12, 17
Carvajal Ledezma, Juan Luis: 25
Castaño Martín, Luís María: 23
Castillo López, Luis Andrés: 12
Castillo Solano, Jonnathan: 15
Centro Médico Atlas: 21
Centro Médico Cemer: 24
Centro Médico Pío: 25
Centro Médico Recoletas Calzadas:
12, 14, 16, 19, 20
Centro Policlínico Aranda: 23

Conejo Moreno, David: 9
Crespo Escudero, Pablo: 15
Criado Jiménez, Ana: 24
Cuadrado de Vallés, Concepción: 12
Curto, Tullia: 14
De Las Heras Gómez de Liaño, María
Eugenia: 22
De la Fuente Arranz, Laura: 24
Delgado Arnaiz, Marta: 9
Delgado Lopez, Pedro David: 14
Delgado Morales, José Luis: 22
Dra. Iris Martín Raymondi: 23
Dueñas Gutiérrez, Carlos Jesús: 13
Esteban Vitores, Daniel: 20
Estefanía Díez, Miguel Eugenio: 11
Fernández - Rivera Ruiz, Pablo: 21
Fernández Carro, Ángel Antonio: 13,
17, 22
Fernández Laureda, Mª de los Reyes:
22
Fernández Martín, Mario: 26
Folgueral Pérez, Mario: 23, 24
Fuertes González, Sergio: 15, 20
Gallego Álvarez, Silvia: 21
García Díaz, Covadonga: 13
García Gómez, Pío Jesús: 25
García González, María: 15
García López, Luis: 9
Gonzalez Gete, Gonzalo: 10
González Pérez, Gonzalo: 10
Gordon Bolaños, Mºcarmen: 14
Grillo Mallo, María Evangelina: 25
Guerrero Ibáñez, Mª Ángeles: 13
Guillén Losada, Enrique Edison: 15
Gutiérrez Dueñas, José Manuel: 11
Gutiérrez Herrero, Gustavo: 13
Gutiérrez Mínguez, Emilio: 10, 16, 18
Herguedas Vela, Pablo: 12
Hernández García, José Manuel: 16,
18
Hernández Rodríguez, Ruben: 14
Herrero Diez, Irene: 25
Hidalgo Marín, Narciso: 15, 20
Hidalgo Pérez, Carmen: 12
Jiménez - Alfaro Larrazabal, Carmen
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Eusebi: 13
Joshi Otero, Joel: 11
Laboratorio Cifuentes Fisioclinic: 16
Lacosta Asin, Ana Vanesa: 14
Ladron Abia, Pablo: 10, 19
Lantigua Dorville, Yrbani de Jesús: 14
Ledesma Sayavedra, Gisele
Guadalupe: 13, 17
León Alonso Cortés, José Miguel: 19
Llorente Pascual, Rosa María: 15
López Argüelles, Haydee Alicia: 22
López López, Lorena: 24
López Merino, Mercedes: 12
López Morante, Alfredo Juan: 10, 19
Lorenzo Martin, Jose Andres: 15
Lostau Ull, Luisa Fernanda: 22
Macías Molinero, Lourdes: 14
Manzanal Ruiz, Mª Inmaculada: 20, 24
Marcos Durántez, María Luisa: 10
Martín Acebes, Fernando: 11
Martín Galán, Lorena: 15
Martín García, Adrián: 13, 22
Martín Lorente, José Luis: 10, 20
Martín Raymondi, Diego: 11, 18, 21,
23
Martínez - Guisasola Campa,
Francisco Javier: 13, 17
Martínez Martínez, Ángel: 11
Mateos Otero, Fco. Javier: 10
Medina Fernández, María Ángeles: 15
Medina Sandonis, José Manuel: 14
Merino Arribas, José Manuel: 9
Merino Merino, Ana: 11, 18
Merino Peñacoba, Luis Maria: 21
Meseguer Yebra, Carmen: 12
Mihai Gabriel, Diaconu: 16, 18
Navarro Cobo, Eliane: 21
Núñez Moreno, Jean Carlos: 11
Oca Zamora, Esther: 20
Olalla Fernández, Gonzalo: 24
Olea Cascón, Jesús: 14
Ortega Hidalgo, Seila: 9
Ortega Moral, José Daniel: 20
Palomo Cabañes, Verónica: 13
Pando Ruiz, Beatriz: 12, 13, 17

Paniagua Escudero, Juan Carlos: 19
Pazos Osorio, Inmaculada: 26
Pedroa Arroyo, Jimena María: 17, 18
Peña Cebrecos, Blanca: 12
Peña Miguel, Teresa: 13
Peña Rodriguez, Natividad: 17, 18
Perea Vega, Andrea Carolina: 21
Pérez - Salvador García, Eduardo: 14
Pérez - Toril Y Galán, Guillermo: 9
Perez Martinez, Yolanda: 12, 13, 17
Pérez Pérez, Juncal: 26
Perez Rodríguez, Antonio: 15
Pérez Sáez, Judit: 15
Plaza Martos, José Antonio: 16
Policlínica Belorado: 20
Q Diagnostica Burgos: 19
Rabadan Ruiz, Ángel: 15, 20
Radiología Arlanzón: 17
Recoletas Burgos: 7, 9, 10, 14, 16, 19,
20
Resonancia Abierta Miranda De Ebro:
26
Resonancia Abierta Pol Aranda: 23
Rivas Salas, Luis Arturo: 15
Rivero Cardenes, Alberto: 16
Rodrigo Delgado, Ana María: 9
Rodrigo de la Bárcena, Maximiliano:
16
Rodríguez Osorio, Wen Alberto: 13, 17
Rodríguez Salazar, Antonio: 14
Romero García, Ingrid Patricia: 21
Ruiz García, Isaac: 14
Sáez Royuela Gómez, José A.: 10
Sainz Septien, Raúl: 25
Salgado Mijaiel, Gervasio: 11
Salvat Dávila, Jacobo: 15
Samaniego Puente, Elisa: 12
Sánchez - Miralles Miralles, Enrique
Pascual: 12
Sánchez Carrasco, Miguel: 11
Santos Sánchez, Ana Isabel: 11
Sanz Pérez, Gonzalo: 22, 23
Sorrigueta Hernández, Alba: 24
Stroe, Alin: 17, 19
Suero Mangas, Jesús Antonio: 15
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Szczesniewski, Ryszard: 22, 23
Tabares Sánchez, María de Las
Mercedes: 22
Teran Muñóz, Eder Danilo: 15
Torres Arenas, María Carmen: 9
Trueba Sánchez, Lorena: 15
V.S. Prevención laboral: 10, 19
Val Ballesteros, Tomás: 9
Vidal Doce, José Óscar: 11
Villalaín Expósito, Francisco: 11
Villalba Mendoza, Ernesto Antonio: 22
Villanueva Cirac, Mariano: 16
Viloria Alonso, Patricia: 17, 19
Vizuete Rebollo, Carlos: 26
Yartu San Millán, José Manuel: 17, 19


